Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. П. П. Грицая ст. Солдатской»

Прохладненскогомуниципального  района КБР

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                           ст.Солдатская                                 №233

Об утверждении локальных нормативных актов

МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая ст.Солдатской» в новой редакции

В соответствии с решением педагогического совета МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая

ст.Солдатской», протокол №1от 30.08.2022г. и в целях приведения локальных актов МКОУ «СОШ

им.П.П.Грицая ст.Солдатской» в соответствие с законодательством  Российской Федерации в

области образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ об организации питьевого режима обучающихся МКОУ «СОШ

им.П.П.Грицая ст.Солдатской».

2. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ опорядкеиоценкеиспользованияоборудования,полученного МКОУ

«СОШ им.П.П.Грицая ст.Солдатской», в рамках проекта«Цифроваяобразовательнаясреда».

3. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ о порядке доступа  в организацию общественного питания

общеобразовательнойорганизации МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая ст. Солдатской».

4. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ о родительском  (общественном) контроле за организацией

горячего питания в МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая ст.Солдатской».

5. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ о школьнойстоловой».

6. Контроль исполнения настоящего   приказа возложить на заместителя директора по УВР

(Шинахова З.С.).

Директор МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая ст.Солдатской»

Прохладненского муниципального района КБР               _____________      О.Е.Коновалов

Исп.:Шинахова З.С.

Тел.:88663150166

		2022-08-31T11:59:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ